Verwendung in der Medizinaltechnik, weshalb die Maschine, den strengen Anforderungen dieser

Branche entsprechend, regelmassig gewartet wurde.

Im Angebot inkludiert sind:
- 4. Achse auf einem der beiden Arbeitstische
- 36 Werkzeughalter, Typ: SK40

-Blechtechnik Spaneférderer, Typ: MC 325

-Zyklomat vollautomatisches Filterpapier-Kiihlmittelsystem, Typ: AKBF-R 45/5100

-Ersatzteile

Technische Daten
Baujahr:
Maschinennr.:
CE-zertifiziert:
Typ:

Spannung:
Frequenz:
Stromstarke:
Gewicht:

Lange:

Breite:

Héhe:

X-Weg:

Y-Weg:

Z-Weg:
Spindeldrehzahl:
Anzahl der Werkzeuge:

Rundtisch-Durchmesser

1998
KMM3251206
JA

MC325

400 V

50 Hz

45 AMPS
6000 kg

4000 mm
2900 mm
3000 mm
500mm
300mm
350mm

36 bis 9000 U/min
36

950 mm



Max. Werkstiickgewicht
Max. Drehmoment

Max. Vorschubkraft X-Ache:
Max. Vorschubkraft Y-Achse
Max. Vorschubkraft Z-Achse
Aufspannflache (Arbeitstisch)

Schwenkbarkeit

2x180 kg

45 Nm

4000N

4000N

8000N
2x550x330mm

180°



